
POLSKA MISJA KATOLICKA - OŚRODEK DUSZPASTERSKI W RECKLINGHAUSENProgram Rekolekcji Wielkopostnych, Spowiedzi Świętej
oraz Świąt Wielkanocnych 2018Rekolekcje wygłosi Ks. Zbigniew SarnowskiRecklinghausen, Kościół Najświętszej Marii Panny, Marienstr. 27

Środa Popielcowadnia 14.02.2018 Msza Święta godz. 10.00godz. 20.00_____________________________________________________
Niedzieladnia 18.03.2018 Msza Święta i nauka rekolekcyjna godz. 12.30godz. 18.30Wtorekdnia 20.03.2018 Msza Święta i nauka rekolekcyjna godz. 10.00Środadnia 21.03.2018 Msza Święta i nauka rekolekcyjna godz. 19.00Piątekdnia 23.03.2018 Msza Święta i nauka rekolekcyjna godz. 19.00Niedziela Palmowa Poświęcenie Palmdnia 25.03.2018 Msza Święta i nauka rekolekcyjna godz. 12.30godz. 18.30Wielki Wtorekdnia 27.03.2018 Msza Święta godz. 10.00Wielki Czwartek
dnia 28.03.2018 Msza Święta Wieczerzy Pańskiej godz. 19.00Wielki Piątekdnia 29.03.2018 Droga Krzyżowa w Haltern Am See na Górze św. Anny godz. 12.00Liturgia Wielkiego Piątku godz. 17.30Wielka Sobotadnia 31.03.2018 Poświęcenie pokarmów godz. 11.00godz. 12.00LITURGIA PASCHALNA godz. 17.30
NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA
dnia 1.04.2018 Msza Święta z procesją Rezurekcyjną godz. 7.00(po Mszy św. poświęcenie pokarmów)Msza św. (SUMA) godz. 12.30Poniedziałek Wielkanocny
dnia 2.04.2018 Msza św. godz. 12.30______________________________________________________________________________________Okazja do Spowiedzi św. w Recklinghausen w czasie trwania Rekolekcji pół godziny przedrozpoczęciem Mszy św. i w Niedzielę również pół godziny przed Mszą św.
Uwaga!!!W Wielkanoc i Poniedziałek Wielkanocny nie ma Mszy św. wieczornej o 18.30 !!!Marl, St. Michael, Justus von Liebigstr/R. Bunsenstr.



Niedzieladnia 18.03.2087Niedziela Palmowa
SpowiedźMsza Święta i nauka rekolekcyjnaSpowiedź

godz. 8.15godz. 8.45godz. 8.15dnia 25.03.2018 Msza Święta i nauka rekolekcyjna godz. 8.45Niedziela Zmartwychwstaniadnia 1.04.2018Poniedziałek Wielkanocnydnia 2.04.2018
Msza Święta i poświęcenie pokarmów
Msza Święta

godz. 8.45
godz. 8.45

Dülmen, Kloster Maria-Ludwig-Stift, Coesfelderstr. 120
Niedziela Spowiedź godz. 10.00dnia 18.03.2018 Msza Święta i nauka rekolekcyjna godz. 10.30Niedziela Zmartwychwstania
dnia 1.04.2018 Msza Święta i poświęcenie pokarmów godz. 10.30Poniedziałek Wielkanocny
dnia 2.04.2018 Msza Święta godz. 10.30
Coesfeld, St. Jakobi, Letter Str./ Kellerstr. 1
Niedziela Palmowa Spowiedź godz. 10.00
dnia 25.03.2018 Msza Święta i nauka rekolekcyjna godz. 10.30Niedziela Zmartwychwstaniadnia 1.04.2018 Msza Święta i poświęcenie pokarmów godz. 10.30
Poniedziałek Wielkanocnydnia 2.04.2018 Msza Święta godz. 10.30Dorsten - Wulfen, St. Barbara, Surick 215
Niedziela Palmowa Spowiedź godz. 15.30
dnia 23.04.2018Wielka Sobota31.03.2018

Msza Święta i nauka rekolekcyjna
Poświęcenie pokarmów

godz. 16.00
godz. 10.00Dorsten, St. Marien, An der Marienkirche 11

Wielka Sobota
dnia 31.03.2018 Poświęcenie pokarmów godz. 10.45Beckum, St. Stephanus, Clemens-August-Straße 25
Sobota przed Niedz. Palmową Spowiedź godz. 15.30dnia 24.03.2018 Msza Święta i nauka rekolekcyjna godz. 16.00Wielka Sobotadnia 31.03.2018 Poświęcenie pokarmów godz. 12.00Selm - Bork, St. Stephanus, Weiherstr. 5
Wtorek Spowiedź godz. 17.30
dnia 20.03.2018 Msza Święta i nauka rekolekcyjna godz. 18.00Wielka Sobotadnia 31.03.2018 Poświęcenie pokarmów godz. 13.30Bocholt, St. Agnes Kapelle, Schonenberg 7
Sobota Spowiedź godz. 17.00
dnia 17.03.2018 Msza Święta i nauka rekolekcyjna godz. 17.30Wielka Sobotadnia 31.03.2018 Poświęcenie pokarmów godz. 12.00Castrop-Rauxel Henrichenburg, St. Lambertus, Kirchplatz
Wielka Sobotadnia 31.03.2018 Poświęcenie pokarmów godz. 13.30


